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1&1 DSL 16 1&1 DSL 50
Mindestvertragslaufzeit Jederzeit kündbar 

(1 Monat Kündigungsfrist)
24 Monate MVLZ 

(1 Monat Kündigungsfrist)
Jederzeit kündbar 

(1 Monat Kündigungsfrist)
24 Monate MVLZ 

(1 Monat Kündigungsfrist)

Monatlicher Preis  29,99 €/Monat1 
dauerhaft

 6 x 9,99 €/Monat1 
danach 29,99 €/Monat  

oder ein neues Gerät für Ihr WLAN 
(dauerhaft 29,99 €/Monat)

 34,99 €/Monat1 
dauerhaft

10 x 0,– €/Monat1 
danach 39,99 €/Monat 

oder ein neues Gerät für Ihr WLAN 
 (dauerhaft 39,99 €/Monat)

1&1 HomeServer 4,99 €/Monat 4,99 €/Monat 4,99 €/Monat  10 x 0,– €/Monat
danach 4,99 €/Monat 

1&1 HomeServer+ 6,99 €/Monat 6,99 €/Monat 6,99 €/Monat 10 x 0,– €/Monat
danach 6,99 €/Monat 

1&1 HomeServer Speed+ – 9,99 €/Monat – 10 x 0,– €/Monat
danach 9,99 €/Monat 

Bereitstellungspreis ab 19,95 €1 ab 19,95 €1

Internet- und Telefonie-Leistungen
Internet-Flat ✓ ✓

Download bis zu 16 MBit/s 50 MBit/s

Upload bis zu 1 MBit/s 10 MBit/s

Telefonie ✓ ✓

Entertainment 
1&1 HD TV – – – ab 4,99 €/Monat2

1&1 HD TV plus – – – ab 9,99 €/Monat2

1&1 Telefonie-Optionen
ISDN-Komfort-Paket 2,99 €/Monat ● 0,– €/Monat, 3 Rufnummern ● 2,99 €/Monat ● 0,– €/Monat, 4 Rufnummern ●

1&1 Mobilfunk-Flat 9,99 €/Monat ● 9,99 €/Monat ●

Euro-Flat 4,99 €/Monat ● 4,99 €/Monat ●

World-Flat 14,99 €/Monat ● 14,99 €/Monat ●

1&1 Mobile Optionen  
1&1 Handy-Flat (max. 8 SIM-Karten inklusive); Aktivierungsgebühr 9,90 €/SIM-Karte

1&1 Handy-Flat und Internet 
1. – 4. Karte

– 0,– €/Monat, 1 SIM-Karte** – 0,– €/Monat, 2 SIM-Karten**

1&1 Handy-Flat und Internet XL 
1. – 4. Karte

–
je 6,99 €/Monat**

NEU  
15,– € Startguthaben  

je SIM-Karte
–

je 6,99 €/Monat**

NEU  
15,– € Startguthaben  

je SIM-Karte

1&1 Sofort-Start (surfen und telefonieren vor DSL-Schalttermin)
1&1 Sofort-Start 
inkl. 1&1 LTE-Antenne – 0,00 €/Monat3 ● –  0,00 €/Monat3 ● 

Weitere Optionen
Sicherheitspaket 3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ● 3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●

* 1&1 DSL 16 6 Monate für für 9,99 €/Monat, danach 29,99 €/Monat. DSL 50 10 Monate für 0,– €/Monat  danach 39,99 €/Monat. Internet-Flat: Unbegrenzt surfen mit bis zu 16 /50 MBit/s. Router-Versand: Einmalig 9,90 €. Bereitstellungs-
preis: Einmalig 67,40 €. Mindestlaufzeit: 24 Monate. Bei Auswahl eines Top-Gadgets aus der 1&1 Vorteilswelt, erhältlich ab 1&1 DSL 50, entfällt der Preisvorteil für die ersten 10 Monate, zzgl. 24-monatige Ratenzahlung (von gewähltem 
Gerät abhängig). Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. MwSt.

**  14 Tage zum Monatsende kündbar. Der Tarif 1&1 Handy-Flat und Internet ist im Ausland nicht nutzbar. Es können keine zusätzlichen Auslandspakete hinzugebucht werden. Eine Nutzung der Mobilfunkkarte im Ausland  
ist ausschließlich über einen Tarifwechsel möglich. Der Tarif Handy-Flat und Internet XL ist im EU-Ausland nutzbar. Einmalig 9,90 € Aktivierungsgebühr pro SIM-Karte. 15,– € Startguthaben zur Verrechnung ab dem 4. Vertragsmonat.

1  Bereitstellungspreis bei Neuanschluss einmalig 67,40 €, bei Anbieterwechsel 67,40 €. Im Falle eines Umzugs innerhalb der ersten 24 Vertragsmonate werden einmalig 67,40 € fällig.
2  1&1 HD TV mit 52 HD-Sendern, für 4,99 €/Monat, oder 1&1 HD TV plus mit 76 HD-Sendern für 9,99 €/Monat, mit Ihrem Smart-TV o. eigenem Streaming-Adapter bzw. 1&1 TV-App (Android/iOS) im Heim-WLAN; oder Nutzung mit  

1&1 TV Box (6,99 €/Mon.), 1&1 TV-Stick (4,99 €/Mon.). 24 Monate Mindestlaufzeit. 1&1 HD TV und 1&1 HD TV plus ab 1&1 DSL 50 erhältlich, 24 Monate Mindestlaufzeit, Bereitstellung einmalig 67,40 €. Fernseher nicht inklusive.  
Preise inkl. MwSt.

3	 1&1 Sofort-Start zum monatlichen Preis des gewählten DSL-Pakets. Tagesgenaue Abrechnung und ggf. anteilige Gutschrift bei vorzeitiger Anschaltung. Keine Mindestlaufzeit. Diese Option endet 3 Kalendertage  
nach erfolgreicher DSL-Schaltung, jedoch spätestens nach 3 Monaten ab Bestellung bzw. mit dem DSL-Vertrag bei frühzeitigerem Vertragsende. Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Monatsende. Voraussetzung  
für den 1&1 Sofort-Start ist der 1&1 HomeServer+ oder der 1&1 HomeServer Speed+ sowie eine ausreichende LTE-Verfügbarkeit. 

1&1 DSL

Weitere Hinweise und Tarifinformationen siehe www.1und1.de 

● Jederzeit monatlich kündbar. 
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1&1 DSL 100 1&1 DSL 250
Mindestvertragslaufzeit Jederzeit kündbar 

(1 Monat Kündigungsfrist)
24 Monate MVLZ 

(1 Monat Kündigungsfrist)
Jederzeit kündbar 

(1 Monat Kündigungsfrist)
24 Monate MVLZ 

(1 Monat Kündigungsfrist)

Monatlicher Preis  39,99 €/Monat1 
dauerhaft

 10 x 0,– €/Monat1  
danach 44,99 €/Monat  

oder ein neues Gerät für Ihr WLAN  
(dauerhaft 44,99 €/Monat)

 49,99 €/Monat1 
dauerhaft

 10 x 0,– €/Monat1 
danach 49,99 €/Monat  

oder ein neues Gerät für Ihr WLAN  
(dauerhaft 49,99 €/Monat)

1&1 HomeServer 4,99 €/Monat  10 x 0,– €/Monat
danach 4,99 €/Monat 4,99 €/Monat  10 x 0,– €/Monat

danach 4,99 €/Monat 

1&1 HomeServer+ 6,99 €/Monat 10 x 0,– €/Monat
danach 6,99 €/Monat 6,99 €/Monat 10 x 0,– €/Monat

danach 6,99 €/Monat 

1&1 HomeServer Speed+ – 10 x 0,– €/Monat
danach 9,99 €/Monat – 10 x 0,– €/Monat

danach 9,99 €/Monat 

Bereitstellungspreis ab 19,95 €1 ab 19,95 €1

Internet- und Telefonie-Leistungen
Internet-Flat ✓ ✓

Download bis zu 100 MBit/s 250 MBit/s

Upload bis zu 40 MBit/s 40 MBit/s

Telefonie ✓ ✓

Entertainment 
1&1 HD TV  – ab 4,99 €/Monat2 – ab 4,99 €/Monat2

1&1 HD TV plus – ab 9,99 €/Monat2 – ab 9,99 €/Monat2

1&1 Telefonie-Optionen
ISDN-Komfort-Paket 2,99 €/Monat ● 0,– €/Monat, 5 Rufnummern ● 2,99 €/Monat ● 0,– €/Monat, 10 Rufnummern 

1&1 Mobilfunk-Flat 9,99 €/Monat ● 9,99 €/Monat ●

Euro-Flat 4,99 €/Monat ● 4,99 €/Monat ●

World-Flat 14,99 €/Monat ● 14,99 €/Monat ●

1&1 Mobile Optionen  
1&1 Handy-Flat (max. 8 SIM-Karten inkusive); Aktivierungsgebühr 9,90 €/SIM-Karte

1&1 Handy-Flat und Internet 
1. – 5. Karte

–  0,– €/Monat, 4 SIM-Karten** – 0,– €/Monat, 5 SIM-Karten**

1&1 Handy-Flat und Internet XL 
1. – 5. Karte

–
 je 6,99 €/Monat**

NEU  
15,– € Startguthaben  

je SIM-Karte
–

je 6,99 €/Monat**

NEU  
15,– € Startguthaben  

je SIM-Karte

1&1 Sofort-Start (surfen und telefonieren vor DSL-Schalttermin)
1&1 Sofort-Start 
inkl. 1&1 LTE-Antenne – 0,00 €/Monat3 ● –  0,00 €/Monat3 ● 

Weitere Optionen

Sicherheitspaket 3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ● 3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●

Weitere Hinweise und Tarifinformationen siehe www.1und1.de 

● Jederzeit monatlich kündbar. 

1&1 Telecom GmbH

Elgendorfer Straße 57, 56410 Montabaur, WEEE-Reg.-Nr. DE13470330 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

* 1&1 DSL 100 10 Monate für 0,– €/Monat, danach 44,99 €/Monat. DSL 250 10 Monate für 0,– €/Monat  danach 49,99 €/Monat. Internet-Flat: Unbegrenzt surfen mit bis zu 100 /250 MBit/s. Router-Versand: Einmalig 9,90 
€. Bereitstellungspreis: Einmalig 67,40 €. Mindestlaufzeit: 24 Monate. Bei Auswahl eines Top-Gadgets aus der 1&1 Vorteilswelt, erhältlich ab 1&1 DSL 50, entfällt der Preisvorteil für die ersten 10 Monate, zzgl. 24-mona-
tige Ratenzahlung (von gewähltem Gerät abhängig). Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. MwSt. 

1  Bereitstellungspreis bei Neuanschluss einmalig 67,40 €, bei Anbieterwechsel 67,40 €. Im Falle eines Umzugs innerhalb der ersten 24 Vertragsmonate werden einmalig 67,40 € fällig.
2  1&1 HD TV mit 52 HD-Sendern, für 4,99 €/Monat, oder 1&1 HD TV plus mit 76 HD-Sendern für 9,99 €/Monat, mit Ihrem Smart-TV o. eigenem Streaming-Adapter bzw. 1&1 TV-App (Android/iOS) im Heim-WLAN; oder 

Nutzung mit 1&1 TV Box (6,99 €/Mon.), 1&1 TV-Stick (4,99 €/Mon.). 24 Monate Mindestlaufzeit. 1&1 HD TV und 1&1 HD TV plus ab 1&1 DSL 50 erhältlich, 24 Monate Mindestlaufzeit, Bereitstellung einmalig 67,40 €. 
Fernseher nicht inklusive. Preise inkl. MwSt.

3	 1&1 Sofort-Start zum monatlichen Preis des gewählten DSL-Pakets. Tagesgenaue Abrechnung und ggf. anteilige Gutschrift bei vorzeitiger Anschaltung. Keine Mindestlaufzeit. Diese Option endet 3 Kalendertage  
nach erfolgreicher DSL-Schaltung, jedoch spätestens nach 3 Monaten ab Bestellung bzw. mit dem DSL-Vertrag bei frühzeitigerem Vertragsende. Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Monatsende. Voraussetzung  
für den 1&1 Sofort-Start ist der 1&1 HomeServer+ oder der 1&1 HomeServer Speed+ sowie eine ausreichende LTE-Verfügbarkeit. 

1&1 DSL
TIPP
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 1&1 GLASFASER 1.000
Mindestvertragslaufzeit Jederzeit kündbar 

(1 Monat Kündigungsfrist)
24 Monate MVLZ 

(1 Monat Kündigungsfrist)

Monatlicher Preis  69,99 €/Monat1 
dauerhaft

 10 x 0,– €/Monat1 
danach 69,99 €/Monat  

oder ein neues Gerät für Ihr WLAN 
(dauerhaft 69,99 €/Monat)

1&1 HomeServer 4,99 €/Monat  10 x 0,– €/Monat
danach 4,99 €/Monat 

1&1 HomeServer+ 6,99 €/Monat 10 x 0,– €/Monat
danach 6,99 €/Monat 

1&1 HomeServer Speed+ – 10 x 0,– €/Monat
danach 9,99 €/Monat 

Bereitstellungspreis ab 19,95 €1

Internet- und Telefonie-Leistungen
Internet-Flat ✓

Download bis zu 1.000 MBit/s

Upload bis zu 200 MBit/s

Telefonie ✓

Entertainment 
1&1 HD TV  – ab 4,99 €/Monat2

1&1 HD TV plus – ab 9,99 €/Monat2

1&1 Telefonie-Optionen
ISDN-Komfort-Paket 2,99 €/Monat ● 0,– €/Monat, 10 Rufnummern ●

1&1 Mobilfunk-Flat 9,99 €/Monat ●

Euro-Flat 4,99 €/Monat ●

World-Flat 14,99 €/Monat ●

1&1 Mobile Optionen  
1&1 Handy-Flat (max. 8 SIM-Karten inkusive); Aktivierungsgebühr 9,90 €/SIM-Karte

1&1 Handy-Flat und Internet 
1. – 5. Karte

– 0,– €/Monat, 5 SIM-Karten**

1&1 Handy-Flat und Internet XL 
1. – 5. Karte

–
je 6,99 €/Monat**

NEU  
15,– € Startguthaben  

je SIM-Karte

1&1 Sofort-Start (surfen und telefonieren vor DSL-Schalttermin)
1&1 Sofort-Start 
inkl. 1&1 LTE-Antenne –  0,00 €/Monat3 ● 

Weitere Optionen

Sicherheitspaket 3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●

Weitere Hinweise und Tarifinformationen siehe www.1und1.de 

● Jederzeit monatlich kündbar. 

1&1 Telecom GmbH

Elgendorfer Straße 57, 56410 Montabaur, WEEE-Reg.-Nr. DE13470330 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

* 1&1 Glasfaser 1.000 10 Monate für 0,– €/Monat, danach 69,99 €/Monat. Internet-Flat: Unbegrenzt surfen mit bis zu 1.000 MBit/s. Router-Versand: Einmalig 9,90 €. Bereitstellungspreis: Einmalig 67,40 €. Mindestlaufzeit: 24 Monate. 
Bei Auswahl eines Top-Gadgets aus der 1&1 Vorteilswelt, erhältlich ab 1&1 DSL 50, entfällt der Preisvorteil für die ersten 10 Monate, zzgl. 24-monatige Ratenzahlung (von gewähltem Gerät abhängig). Solange der Vorrat reicht. 
Preise inkl. MwSt.

**  14 Tage zum Monatsende kündbar. Der Tarif 1&1 Handy-Flat und Internet ist im Ausland nicht nutzbar. Es können keine zusätzlichen Auslandspakete hinzugebucht werden. Eine Nutzung der Mobilfunkkarte im Ausland ist ausschließlich 
über einen Tarifwechsel möglich. Der Tarif Handy-Flat und Internet XL ist im EU-Ausland nutzbar. Einmalig 9,90 € Aktivierungsgebühr pro SIM-Karte. 15,– € Startguthaben zur Verrechnung ab dem 4. Vertragsmonat. 

1  Bereitstellungspreis bei Neuanschluss einmalig 67,40 €, bei Anbieterwechsel 67,40 €. Im Falle eines Umzugs innerhalb der ersten 24 Vertragsmonate werden einmalig 67,40 € fällig.
2  1&1 HD TV mit 52 HD-Sendern, für 4,99 €/Monat, oder 1&1 HD TV plus mit 76 HD-Sendern für 9,99 €/Monat, mit Ihrem Smart-TV o. eigenem Streaming-Adapter bzw. 1&1 TV-App (Android/iOS) im Heim-WLAN; oder Nutzung mit  

1&1 TV Box (6,99 €/Mon.), 1&1 TV-Stick (4,99 €/Mon.). 24 Monate Mindestlaufzeit. 1&1 HD TV und 1&1 HD TV plus ab 1&1 DSL 50 erhältlich, 24 Monate Mindestlaufzeit, Bereitstellung einmalig 67,40 €. Fernseher nicht inklusive. 
Preise inkl. MwSt.

3	 1&1 Sofort-Start zum monatlichen Preis des gewählten DSL-Pakets. Tagesgenaue Abrechnung und ggf. anteilige Gutschrift bei vorzeitiger Anschaltung. Keine Mindestlaufzeit. Diese Option endet 3 Kalendertage  
nach erfolgreicher DSL-Schaltung, jedoch spätestens nach 3 Monaten ab Bestellung bzw. mit dem DSL-Vertrag bei frühzeitigerem Vertragsende. Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Monatsende. Voraussetzung  
für den 1&1 Sofort-Start ist der 1&1 HomeServer+ oder der 1&1 HomeServer Speed+ sowie eine ausreichende LTE-Verfügbarkeit. 

1&1 DSL
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1&1 DSL YOUNG 50 1&1 DSL YOUNG 100
Mindestvertragslaufzeit Jederzeit kündbar 

(1 Monat Kündigungsfrist)
24 Monate MVLZ 

(1 Monat Kündigungsfrist)
Jederzeit kündbar 

(1 Monat Kündigungsfrist)
24 Monate MVLZ 

(1 Monat Kündigungsfrist)

Monatlicher Preis  34,99 €/Monat1

dauerhaft

 10 x 0,– €/Monat1 
danach 39,99 €/Monat  

oder ein neues Gerät für Ihr WLAN  
(dauerhaft 39,99 €/Monat)

39,99 €/Monat1

dauerhaft

 10 x 0,– €/Monat1 
danach 44,99 €/Monat  

oder ein neues Gerät für Ihr WLAN  
(dauerhaft 44,99 €/Monat)

1&1 HomeServer 4,99 €/Monat  10 x 0,– €/Monat
danach 4,99 €/Monat 4,99 €/Monat  10 x 0,– €/Monat

danach 4,99 €/Monat 

1&1 HomeServer+ 6,99 €/Monat 10 x 0,– €/Monat
danach 6,99 €/Monat 6,99 €/Monat 10 x 0,– €/Monat

danach 6,99 €/Monat 

1&1 HomeServer Speed+ – 10 x 0,– €/Monat
danach 9,99 €/Monat – 10 x 0,– €/Monat

danach 9,99 €/Monat 

Bereitstellungspreis ab 19,95 €1 ab 19,95 €1

Internet- und Telefonie-Leistungen
Internet-Flat ✓ ✓

Download bis zu 50 MBit/s 100 MBit/s

Upload bis zu 10 MBit/s 40 MBit/s

Telefonie ✓ ✓

Entertainment 
1&1 HD TV  – ab 4,99 €/Monat2 – ab 4,99 €/Monat2

1&1 HD TV plus – ab 9,99 €/Monat2 – ab 9,99 €/Monat2

1&1 Telefonie-Optionen
ISDN-Komfort-Paket 2,99 €/Monat ● 0,– €/Monat, 4 Rufnummern3 

● 2,99 €/Monat ● 0,– €/Monat, 5 Rufnummern3 ●

1&1 Mobilfunk-Flat 9,99 €/Monat ● 9,99 €/Monat ●

Euro-Flat 4,99 €/Monat ● 4,99 €/Monat ●

World-Flat 14,99 €/Monat ● 14,99 €/Monat ●

1&1 Mobile Optionen  
1&1 Handy-Flat (max. 8 SIM-Karten inkusive); Aktivierungsgebühr 9,90 €/SIM-Karte

1&1 Handy-Flat und Internet 
1. – 4. Karte

– 0,– €/Monat, 2 SIM-Karten3 –  0,– €/Monat, 4 SIM-Karten3

1&1 Handy-Flat und Internet XL 
1. – 4. Karte

–
je 6,99 €/Monat3 

NEU  
15,– € Startguthaben  

je SIM-Karte
–

 je 6,99 €/Monat3

NEU  
15,– € Startguthaben  

je SIM-Karte

1&1 Sofort-Start (surfen und telefonieren vor DSL-Schalttermin)
1&1 Sofort-Start 
inkl. 1&1 LTE-Antenne –  0,00 €/Monat4 ● – 0,00 €/Monat4 ● 

Weitere Optionen

Sicherheitspaket 3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ● 3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●

Weitere Hinweise und Tarifinformationen siehe www.1und1.de 

● Jederzeit monatlich kündbar. 

1&1 Telecom GmbH

Elgendorfer Straße 57, 56410 Montabaur, WEEE-Reg.-Nr. DE13470330 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

*

1

2

3

4

Für alle jungen Leute von 18 bis einschließlich 28 Jahren. Zum Beispiel 1&1 DSL Young 50 10 Monate für 0,– €/Monat, danach 39,99 €/Monat oder 1&1 DSL Young 100 10 Monate für 0,– €/Monat, danach 44,99 €/Monat. TelefonFlat: 
Rund um die Uhr kostenlos ins dt. Festnetz telefonieren. Anrufe in alle dt. Mobilfunknetze 9,9 ct/Min. Internet ohne Zeitlimit. Router-Versand einmalig 9,90 €. 24 Monate Vertragslaufzeit. Bei Auswahl eines Top-Gadgets aus der 1&1 
Vorteilswand, erhältlich ab 1&1 DSL 50, entfällt der Preisvorteil für die ersten 10 Monate, zzgl. 24-monatige Ratenzahlung (von gewähltem Gerät abhängig). Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. MwSt.
Bereitstellungspreis bei Neuanschluss einmalig 67,40 €, bei Anbieterwechsel 67,40 €. Im Falle eines Umzugs innerhalb der ersten 24 Vertragsmonate werden einmalig 67,40 € fällig.
1&1 HD TV mit 52 HD-Sendern, für 4,99 €/Monat, oder 1&1 HD TV plus mit 76 HD-Sendern für 9,99 €/Monat, mit Ihrem Smart-TV o. eigenem Streaming-Adapter bzw. 1&1 TV-App (Android/iOS) im Heim-WLAN; oder Nutzung mit 
1&1 TV Box (6,99 €/Mon.), 1&1 TV-Stick (4,99 €/Mon.). 24 Monate Mindestlaufzeit. 1&1 HD TV und 1&1 HD TV plus ab 1&1 DSL 50 erhältlich, 24 Monate Mindestlaufzeit, Bereitstellung einmalig 67,40 €. Fernseher nicht inklusive. 
 Preise inkl. MwSt. 
14 Tage zum Monatsende kündbar. Der Tarif 1&1 Handy-Flat und Internet ist im Ausland nicht nutzbar. Es können keine zusätzlichen Auslandspakete hinzugebucht werden. Eine Nutzung der Mobilfunkkarte im Ausland ist ausschließlich 
über einen Tarifwechsel möglich. Der Tarif Handy-Flat und Internet XL ist im EU-Ausland nutzbar. Einmalig 9,90 € Aktivierungsgebühr pro SIM-Karte. 15,– € Startguthaben zur Verrechnung ab dem 4. Vertragsmonat.
1&1 Sofort-Start zum monatlichen Preis des gewählten DSL-Pakets. Tagesgenaue Abrechnung und ggf. anteilige Gutschrift bei vorzeitiger Anschaltung. Keine Mindestlaufzeit. Diese Option endet 3 Kalendertage nach 
erfolgreicher DSL-Schaltung, jedoch spätestens nach 3 Monaten ab Bestellung bzw. mit dem DSL-Vertrag bei frühzeitigerem Vertragsende. Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Monatsende. Voraussetzung für den 1&1 Sofort-Start 
ist der 1&1 HomeServer+ oder der 1&1 HomeServer Speed+ sowie eine ausreichende LTE-Verfügbarkeit. 

1&1 DSL YOUNG
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TARIFÜBERSICHT

1&1 DSL YOUNG 250

Mindestvertragslaufzeit Jederzeit kündbar 
(1 Monat Kündigungsfrist)

24 Monate MVLZ 
(1 Monat Kündigungsfrist)

Monatlicher Preis  49,99 €/Monat1

dauerhaft

 10 x 0,– €/Monat1 
danach 44,99 €/Monat  

oder ein neues Gerät für Ihr WLAN  
(dauerhaft 44,99 €/Monat)

1&1 HomeServer 4,99 €/Monat  10 x 0,– €/Monat
danach 4,99 €/Monat 

1&1 HomeServer+ 6,99 €/Monat 10 x 0,– €/Monat
danach 6,99 €/Monat 

1&1 HomeServer Speed+ – 10 x 0,– €/Monat
danach 9,99 €/Monat 

Bereitstellungspreis ab 19,95 €1

Internet- und Telefonie-Leistungen
Internet-Flat ✓

Download bis zu 250 MBit/s

Upload bis zu 40 MBit/s

Telefonie ✓

Entertainment 
1&1 HD TV – ab 4,99 €/Monat2

1&1 HD TV plus – ab 9,99 €/Monat2

1&1 Telefonie-Optionen
ISDN-Komfort-Paket 2,99 €/Monat ● 0,– €/Monat, 10 Rufnummern3 

1&1 Mobilfunk-Flat 9,99 €/Monat ●

Euro-Flat 4,99 €/Monat ●

World-Flat 14,99 €/Monat ●

1&1 Mobile Optionen  
1&1 Handy-Flat (max. 8 SIM-Karten inkusive); Aktivierungsgebühr 9,90 €/SIM-Karte

1&1 Handy-Flat und Internet 
1. – 5. Karte

– 0,– €/Monat, 5 SIM-Karten3

1&1 Handy-Flat und Internet XL 
1. – 5. Karte

–
je 6,99 €/Monat3

NEU  
15,– € Startguthaben  

je SIM-Karte

1&1 Sofort-Start (surfen und telefonieren vor DSL-Schalttermin)
1&1 Sofort-Start 
inkl. 1&1 LTE-Antenne –  0,00 €/Monat4 ● 

Weitere Optionen

Sicherheitspaket 3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●

1&1 GLASFASER YOUNG 1.000
Jederzeit kündbar 

(1 Monat Kündigungsfrist)
24 Monate MVLZ 

(1 Monat Kündigungsfrist)

 69,99 €/Monat1

dauerhaft

 10 x 0,– €/Monat1 
danach 69,99 €/Monat  

oder ein neues Gerät für Ihr WLAN 
(dauerhaft 69,99 €/Monat)

4,99 €/Monat 10 x 0,– €/Monat
danach 4,99 €/Monat 

6,99 €/Monat 10 x 0,– €/Monat
danach 6,99 €/Monat 

– 10 x 0,– €/Monat
danach 9,99 €/Monat 

ab 19,95 €1

✓

1.000 MBit/s

200 MBit/s

✓

– ab 4,99 €/Monat2

– ab 9,99 €/Monat2

2,99 €/Monat ● 0,– €/Monat, 10 Rufnummern3 ●

9,99 €/Monat ●

4,99 €/Monat ●

14,99 €/Monat ●

– 0,– €/Monat, 5 SIM-Karten3

–
je 6,99 €/Monat3 

NEU  
15,– € Startguthaben  

je SIM-Karte

–  0,00 €/Monat4 ● 

3 Monate kostenlos, danach 4,99 €/Monat ●

Weitere Hinweise und Tarifinformationen siehe www.1und1.de 

● Jederzeit monatlich kündbar. 

1&1 Telecom GmbH

Elgendorfer Straße 57, 56410 Montabaur, WEEE-Reg.-Nr. DE13470330 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

*

1

2

3

4

Für alle jungen Leute von 18 bis einschließlich 28 Jahren. Zum Beispiel 1&1 DSL Young 250 10 Monate für 0,– €/Monat, danach 49,99 €/Monat oder 1&1 Glasfaser Young 1.000 10 Monate für 0,– €/Monat, danach 69,99 €/Monat. 
TelefonFlat: Rund um die Uhr kostenlos ins dt. Festnetz telefonieren. Anrufe in alle dt. Mobilfunknetze 9,9 ct/Min. Internet ohne Zeitlimit. Router-Versand einmalig 9,90 €. 24 Monate Vertragslaufzeit. Bei Auswahl eines Top-Gadgets aus der 
1&1 Vorteilswand, erhältlich ab 1&1 DSL 50, entfällt der Preisvorteil für die ersten 10 Monate, zzgl. 24-monatige Ratenzahlung (von gewähltem Gerät abhängig). Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. MwSt. 1&1 Glasfaser Young in vielen 
Ausbaugebieten verfügbar. 
Bereitstellungspreis bei Neuanschluss einmalig 67,40 €, bei Anbieterwechsel 67,40 €. Im Falle eines Umzugs innerhalb der ersten 24 Vertragsmonate werden einmalig 67,40 € fällig.
1&1 HD TV mit 52 HD-Sendern, für 4,99 €/Monat, oder 1&1 HD TV plus mit 76 HD-Sendern für 9,99 €/Monat, mit Ihrem Smart-TV o. eigenem Streaming-Adapter bzw. 1&1 TV-App (Android/iOS) im Heim-WLAN; oder Nutzung mit 
1&1 TV Box (6,99 €/Mon.), 1&1 TV-Stick (4,99 €/Mon.). 24 Monate Mindestlaufzeit. 1&1 HD TV und 1&1 HD TV plus ab 1&1 DSL 50 erhältlich, 24 Monate Mindestlaufzeit, Bereitstellung einmalig 67,40 €. Fernseher nicht inklusive. 
 Preise inkl. MwSt.
14 Tage zum Monatsende kündbar. Der Tarif 1&1 Handy-Flat und Internet ist im Ausland nicht nutzbar. Es können keine zusätzlichen Auslandspakete hinzugebucht werden. Eine Nutzung der Mobilfunkkarte im Ausland ist ausschließlich 
über einen Tarifwechsel möglich. Der Tarif Handy-Flat und Internet XL ist im EU-Ausland nutzbar. Einmalig 9,90 € Aktivierungsgebühr pro SIM-Karte. 15,– € Startguthaben zur Verrechnung ab dem 4. Vertragsmonat.
1&1 Sofort-Start zum monatlichen Preis des gewählten DSL-Pakets. Tagesgenaue Abrechnung und ggf. anteilige Gutschrift bei vorzeitiger Anschaltung. Keine Mindestlaufzeit. Diese Option endet 3 Kalendertage nach 
erfolgreicher DSL-Schaltung, jedoch spätestens nach 3 Monaten ab Bestellung bzw. mit dem DSL-Vertrag bei frühzeitigerem Vertragsende. Kündigungsfrist: 4 Wochen zum Monatsende. Voraussetzung für den 1&1 Sofort-Start 
ist der 1&1 HomeServer+ oder der 1&1 HomeServer Speed+ sowie eine ausreichende LTE-Verfügbarkeit. 

1&1 DSL YOUNG


